
 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

28 листопада 2022 року         Дунаївці    № 236 
 

Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 
Програми заходів щодо стабілізації фінансово-господарського стану 
комунального підприємства Дунаєвецької міської ради «Благоустрій 
Дунаєвеччини» у 2022 році» 

 

Відповідно до п. 1, ч.2, ст. 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з метою вжиття заходів щодо стабілізації 
фінансово-господарського стану комунального підприємства Дунаєвецької 
міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини» у 2022 році, виконавчий комітет 
міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити проєкт рішення міської ради «Про затвердження Програми 
заходів щодо стабілізації фінансово-господарського стану комунального 
підприємства Дунаєвецької міської ради «Благоустрій 
Дунаєвеччини» у 2022 році» (додається). 

2. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Сергію Яценко підготувати проєкт рішення на розгляд сесії міської ради. 
 

 

 

Міський голова                                                                                       Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

28 листопада 2022 року         Дунаївці    № 237 
 

Про обстеження зелених 
насаджень 

 

Керуючись підпунктом 1 пункту 6 статті 33 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», заслухавши інформацію Управління 
містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 
благоустрою та цивільного захисту міської ради, виконавчий комітет міської 
ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Комісії по обстеженню зелених насаджень, що підлягають видаленню, 

утвореній розпорядженням міського голови від 14.01.2022 року № 11/2022-р 
«Про створення комісії по обстеженню зелених насаджень, що підлягають 
видаленню чи пересаджуванню на території Дунаєвецької міської ради», вжити 
заходів для обстеження полезахисних лісосмуг на території Дунаєвецької 
міської ради, які потребують санітарної очистки. 

2. Комунальному підприємству Дунаєвецької міської ради «Благоустрій 
Дунаєвеччини» за результами обстеження вжити заходів щодо проведення 
санітарної очистки полезахисних лісосмуг на території Дунаєвецької міської 
ради у відповідності до актів обстеження. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка.  
 
 

 

Міський голова    Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

28 листопада 2022 року         Дунаївці    № 238 
 

Про присвоєння адреси об’єкту 
комунальної власності  
 

Керуючись ст. 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
Постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 27 березня 2019 р. «Деякі 
питання дерегуляції господарської діяльності», Наказом Міністерства 
регіонального розвитку, будівництва та житлово – комунального господарства 
України №137 від 21.06.2019 р. «Про затвердження Переліку об’єктів 
будівництва та об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса 
об’єкта будівництва, об’єкта нерухомого майна», розглянувши довідку №78 від 
28.11.2022 року, з метою впорядкування поштових адрес об’єктів нерухомого 
майна, виконавчий  комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу об’єктам комунальної власності - нежитловим 
будівлям (приміщення сільської ради, сараю): вул. Подільська, 37, село Мала 
Кужелівка, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області.  

2. Відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 
агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької 
міської ради (Ірина Кадюк) привести у відповідність з цим рішенням технічну 
та правоустановчу документацію на об’єкт нерухомого майна. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 
 

 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ 


